1

证券代码：601789      证券简称：宁波建工    公告编号：2023-026

宁波建工股份有限公司

关于公司控股股东名称变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

宁波建工股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于近日

收到公司控股股东宁波交通投资控股有限公司的通知，其名称由“宁波

交通投资控股有限公司”变更为“宁波交通投资集团有限公司”，并已办

理完成变更登记手续。控股股东更名后的《营业执照》基本信息如下：

公司名称：宁波交通投资集团有限公司

公司类型：有限责任公司（国有控股）

统一社会信用代码：91330200144084047F

法定代表人：张春波

注册资本：293670万人民币

成立日期：1993-05-19

住所：浙江省宁波市鄞州区朝晖路 416 弄 262号

经营范围：对授权范围内国有资产实施经营管理；从事交通基础设

施及其他交通项目的投资、建设、经营和管理；实业项目投资（未经金

 2

融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公

众集（融）资等金融业务）；房地产开发。

本次控股股东更名不涉及公司股权变动，不会导致公司控股股东及

实际控制人发生变化，对公司治理及经营活动不构成影响。

特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会

                                      2023 年 7 月 5日